
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                             

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ   

          АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

      МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

         УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА №3 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 
ПРИКАЗ 

 

от 27  марта   2020  года                        г. Белогорск                             № 52 

    

об организации образовательной деятельности в 

МАОУ «Школа №3 города Белогорск» в условиях 

распространения новой короновирусной инфекции 

в  период с 06.04.2020 по 18.04.2020 года 

 

 

В соответствии с приказом МКУ КОДМ г. Белогорск от 27.03.2020 года 

№ 341 «О режиме работы ОО в период с 30.03.2020 по 03.04.2020 года», в 

целях обеспечения в МАОУ «Школа №3 города Белогорск»  безопасных 

условий обучения, воспитания обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 50 от 25 марта 2020 года «Об 

организации образовательной деятельности в МАОУ «Школа №3 города 

Белогорск» в условиях распространения новой короновирусной инфекции»: 

 

1.1 Организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

применением дистанционных образовательных технологий с 06.04.2020 

по 18.04.2020 года. 

 

2. Парубенко Ольге Леонидовне, ответственной за работу на  сайте  

МАОУ «Школа №3 города Белогорск», разместить данный приказ на 

сайте образовательной организации в срок до 31.03.2020 года. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Школа №3 города Белогорск»                      Т.С.Мохова 

 


